LAPA

CASA VERDE-CACHOEIRINHA

Of

|
r
‘\/
/\
//// IT3864
/ IT3739
IT0226
i
U“ Sk SE
IT3691
IT2237
IT3928
IT3640
A IT3972}/1T4302 P
IT3598 IT4328 |
IT3580 k
IT3581 IT3142
IT1145 [ IT4282]IT3084/IT4206
IT0995 IT1218[IT1706
= \IT3198 5
IT0678
IT0679
IT0680
IT0875
IT3396
PINHEIROS

g

|
[

SANTANA-TUCURUVI

IT3855
| IT0251\, S
\ A‘é
IT3062] L
195 Y8 '@~
/' r/\‘\_
— R
]
IToe58] /170657
IT0660

\‘
|

IT1023

\\ =
\
;

VILA MARIANA

(S

IT3600

N

///
s /

7/

A\
\\ ¥

\

IT3656

IT3259
IT3256

1T3249(1T3243
N y/A

s/ (IT3532
IT4038
1T4129

IT3537

VILA MARIA-VILA GUILHERME

T1118

IT2660

IT3214

IT3517

IT3761

1 ITO003
ITO053

T1321

IT2686

IT3215

IT3519

IT3762

ITOO75

T1719

IT2691

IT3216

IT3546

IT3763

ITO095

T1961

T2708

IT3220

IT3563

IT3764

T0110

1969

m2713

IT3227

IT3591

IT3765

IT0158

1979

T2718

IT3272

IT3597

IT3771

ITO168

1992

T2720

IT3367

IT3604

IT3784

IT0203

1994

IT2889

IT3375

IT3612

IT3845

T0204

IT1995

T2892

IT3376

IT3638

IT3854

IT0206

1997

T2893

IT3377

IT3649

IT3861

IT0228

1999

T2894

IT3378

IT3652

IT3867

IT0233

T2003

[T2895

IT3379

IT3688

IT3887

T0234

IT2043

IT2896

IT3380

IT3700

IT4056

IT0235

IT2063

T2897

IT3381

IT3705

IT4057

IT0238

T2064

T2904

IT3382

IT3710

IT4059

IT0240

IT2065

IT2925

IT3383

IT3711

IT4060

T0241

T2271

IT2949

IT3384

IT3712

IT4061

T0248

2288

IT3005

IT3386

IT3713

IT4064

IT0249

2290

IT3038

IT3387

IT3714

IT4065

T0252

2293

IT3066

IT3388

IT3715

IT4084

IT0265

IT2298

IT3068

IT3389

IT3716

IT4106

IT0285

T2303

T3130

IT3390

IT3717

IT4235

ITO513

T2307

m3141

IT3391

IT3718

IT4247

ITO533

T2312

T3164

IT3392

IT3724

IT4249

IT0542

T2330

T3167

IT3394

IT3725

IT4253

ITO653

T2337

IT3168

IT3395

IT3726

IT4259

ITO656

IT2343

T3170

IT3397

IT3729

IT4260

0920

2399

T3197

IT3398

IT3731

IT4262

ITO937

T2403

IT3205

IT3399

IT3732

IT4270

IT1030

IT2406

13207

IT3403

IT3733

IT4336

IT1058

T2407

3209

IT3405

IT3745

IT4341

IT1059

IT2456

m3211

IT3514

IT3752

IT4342

T1065

2492

m3212

IT3515

IT3755

IT1068

IT2525

3213

IT3516

IT3759

IT3655( )IT3534

IT3617]

q

1T4127

7
IT3268

IT4119

IT3276

IT365

IT4027 IT3144

IT4118

IT3630

8

=

J

IT3622
IT3653
IT4070
IT4074

1T4227
IT3255
IT3002

1T2640

IT3493

IT4131 IT3526

o [IT3659

L]

LI |

IT4097

1T4122

1T4124

)

I IT3530‘

Lod

d

IPIRANGA

Revisao Participativa da Lei de
Parcelamento, Uso e Ocupacgao do Solo (LPUOS)

Macrorregiao: CENTRO

— Limite subprefeitura
= Municipio de S&o Paulo
I Regigo Metropolitana

Hidrografia

Zona Rural

Logradouro

===== Rodoanel
‘ Estacdes do Metrd existentes
. Estagdes da CPTM existentes
L __ 1 Area de Protecdo e Recuperagéo Ambiental

Operacgao Urbana em Curso
I (ver Art. 382 da Lei 16.050/14)

I Macroarea de Estruturagdo Metropolitana

Zoneamento Proposto 2014
ZEPAM
Zona Especial de Preservacdo Ambiental

ZEP
Zona Especial de Preservacao

ZPDS
Zona de Preservacgao e Desenvolvimento Sustentavel

ZRA

Zona de Recuperacao Ambiental
ZEIS-1

Zona Especial de Interesse Social 1
ZEIS-2

Zona Especial de Interesse Social 2

ZEIS-3
Zona Especial de Interesse Social 3

ZEIS-4
Zona Especial de Interesse Social 4

ZEIS-5

Zona Especial de Interesse Social 5
ZER

Zona Exclusivamente Residencial
ZPR

Zona Predominantemente Residencial
ZM

Zona Mista

ZEPEC

Zona Especial de Preservacao Cultural
ZC

Zona de Centralidade

ZCorr

Zona Corredor

ZOE

Zona de Ocupacéao Especial

ZPI
Zona Predominantemente Industrial

ZDE
Zona de Desenvolvimento Econdmico

ZEU
Zona Eixo de Transformacao Urbana

ZEUP
Zona Eixo de Transformacgao Urbana Previsto
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Base cartografica: PMSP, Mapa Digital de Sao Paulo, 2004.
Projecdo UTM/23S. Datum Horizontal SADG9.

Elaboracgao: Prefeitura do Municipio de Sao Paulo.

SMDU - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.



